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Classi di concorso

B-03 Lab. Fisica | B-12 Lab. Scienze e tecnologie chim. microbiol. | B-16 Lab. Scienze e
tecnol. informatiche | B-17 Lab. Scienze e tecnol. meccaniche | BO19 Lab. Servizi ricettivita
alberghiera | BO20 Lab. Servizi enogastron. settore cucina | BO21 Lab. Serv enogastron. sett
sala vendita | BO22 Lab. Tecnol. e tecn. Comunicaz. multime | BO23 Lab. Servizi Socio-Sanitari

N° Invio/Data

206 -
25/10/2019 -
11:31

207 -
28/10/2019 -
08:58

208 -
28/10/2019 -
09:14

212 -
28/10/2019 -
20:14

217 -
04/11/2019 -
10:03

228 -
08/11/2019 -
15:02

229 -
09/11/2019 -
16:00

232 -
13/11/2019 -
13:39

243 -
23/11/2019 -
07:41

Cognome e Nome

lombardo vincenzo
emanuele

Paterno Alessandro
Francesco

PATANIA
SALVATORE

Belcastro Belcastro

DELL'AVERSANA
ORAZIO

triveri vincenzo

PALMIERI FABIO

Pesce Giovanni

Di ROSA DOMENICO

Requisito di accesso

Diploma in ragioneria e perito commerciale,
conseguito presso I'I'TC "Poggiodiana” di Ribera
(AG) il 17/07/2010

Tecnico industriale perito informatico

DIPLOMA DI SUPERAMENTO DELL'ESAME DI
STATO CONCLUSIVO DEL CORSO DI STUDIO
DI MATURITA' SPERIMENTALE LICEO SC.
BIOLOGICO PROG. BR

Diploma industriale capotecnico specializzazione
chimica

DIPLOMA PERITO INDUSTRIALE CHIMICO
CAPOTECNICO

Diploma in "Informatica e Telecomunicazioni
ART. "Informatica"

DIPLOMA DI GEOMETRA

odontotecnico

Diploma di Istituto Tecnico Indirizzo:” Informatica
e Telecomunicazioni” Articolazione: Informatica.
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N° Invio/Data

252 -
09/12/2019 -
13:46

258 -
30/12/2019 -
12:25

263 -
06/01/2020 -
00:50

265 -
07/01/2020 -
19:18

276 -
17/01/2020 -
15:31

287 -
06/02/2020 -
21:19

295 -
19/02/2020 -
16:28

300 -
26/02/2020 -
11:51

308 -
05/06/2020 -
20:47

313 -
18/06/2020 -
18:34

Cognome e Nome

Iraci Giuseppe

croce giuseppe

Luca Casciano

Liberato Federico

ventura luca

urso emanuel

Pastore Giulio

RAGOZZINO
GIOVANNI

RUZZA TAMARA
MARIANNA

marchetti alessandra

« prima precedente 1 2

3 456789

Requisito di accesso

Geometra

Ragioniere perito commerciale e programmatore

Istituto tecnico industriale statale-indirizzo
informatico

RAGIONIERE, PERITO COMMERCIALE E
PROGRAMMATORE

geometra

geometra

Ragioniere , Perito Commerciale e
Programmatore

GEOMETRA

tecnico dei servizi turistici

ragioneria

seguente > ultima »
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